
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych 
Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) w związku z § 
12 pkt 7 uchwały  Nr X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta na 2025 r. oraz § 3 pkt 4 uchwały Nr 
X/91/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału za 
wyjątkiem wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz wydatków 
majątkowych kierowników następujących jednostek budżetowych: 

1) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Jana Pawła II 50 d, 

2) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Mikołaja Brody 17, 

3) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Narcyzów 22, 

4) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Sądowej 9, 

5) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Zygmunta Augusta 16 b, 

6) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 6 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Piotra i Pawła 2, 

7) Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi 
z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy Górne Młyny 5, 

8) Szkoły Podstawowej nr 1 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Jana Pawła II 38 c, 

9) Szkoły Podstawowej nr 2 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Juliusza Słowackiego 2, 

10) Szkoły Podstawowej nr 3 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Ceramicznej 5, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B43230-E152-4CB3-B297-38F4499CC6C5. Podpisany Strona 1



11) Szkoły Podstawowej nr 4 z siedzibą w Bolesławcu 
przy ulicy Mikołaja Brody 12, 

12) Szkoły Podstawowej nr 5 z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy Dolne Młyny 
60, 
2. Kierowników jednostek budżetowych wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 
od 1 do 12 upoważniam również do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitu zobowiązań określonego 
w wykazie przedsięwzięć do WPF (uchwała nr LIX/606/2023 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2023 roku) oraz do zaciągania zobowiązań 
w 2025 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
tytułu, których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych do każdorazowego 
informowania Prezydenta Miasta Bolesławiec za pośrednictwem Wydziału 
Oświaty, o dokonanych przeniesieniach, o których mowa w § 1 ust. 1, w terminie 
do 7 dni od dnia podjęcia decyzji. 

§ 3. Kierownik jednostki budżetowej może dokonywać przeniesień, o których 
mowa w § 1 pkt 1, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 grudnia 2025 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych 
wskazanych w § 1 ust. 1. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 4/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
8 stycznia 2024 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 2 stycznia 2025 roku. MW/MW 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B43230-E152-4CB3-B297-38F4499CC6C5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:  

1) art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), który określa zadania organu 
wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego tj. Wójt wykonuje uchwały 
rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań wójta należy 
w szczególności wykonywanie budżetu; 

2) X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2025 r.,  który stanowi, iż "Upoważnia się Prezydenta Miasta 
Bolesławiec do: przekazania kierownikom jednostek budżetowych Gminy 
Miejskiej Bolesławiec uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału za wyjątkiem 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz wydatków majątkowych"; 

3) o§ 3 pkt 4 uchwały  X/91/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, który stanowi, iż "Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec 
przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec 
uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1 do wysokości 
limitu zobowiązań określonego w Wykazie Przedsięwzięć do WPF oraz 
zobowiązań, o których mowa w pkt 2.". 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wydanie niniejszego zarządzenia w sprawie przekazania uprawnień 
kierownikom jednostek budżetowych podyktowane jest zapewnieniem płynności 
finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Bolesławiec. 
Szczegółowe określenie limitu uprawnień zawarte jest w podjętych przez Radę 
Miasta Bolesławiec uchwałach przywołanych w podstawie prawnej niniejszego 
zarządzenia tj. w sprawie budżetu miasta na 2024 rok i w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Uzasadnienie finansowe:  

Zarządzenie nie wywiera dodatkowych skutków finansowych dla budżetu 
miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

Przedkładane zarządzenie nie wywiera skutków społeczno gospodarczych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. MW/MW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B43230-E152-4CB3-B297-38F4499CC6C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


